275.80

0.30

82.74

PTB

Politubos - TRES60

Unidad

564.00

0.10

56.40

HU CR

HULE CRISTAL - TRES60

Kilos

27.00

1.10

29.70

HULE CH

HULE CHICLE - TRES60

Kilos

163.00

1.50

244.50

Total (Bs.):   426.78
  Son: Cuatrocientos veintiséis 78/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   0000-00-00
  Observaciones:   C.I.: 5357772

FELICIA FRANCO BANZER
CTA: 4068819254
BANCO MERCANTIL - CAJA DE AHORRO

Información de Pago
  Datos Bancarios:   Sin información
  Condiciones: